da Educação - 153173 informa a assinatura do Termo de Execução Descentralizada nº TED
14499/2024, nº SIAFI 1AAUFF e apresenta seu Extrato: 

Firmado com a Unidade: UFCE - 153045.

Objeto: FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO INTEGRAL -
33903900

Valor Firmado: R$ 2.780.000,00 (dois milhões, setecentos e oitenta mil reais).

Vigência: Este Termo vigorará até 30/09/2026.

Data da Assinatura: 18/10/2024.

Assinam: Unidade Descentralizada: CUSTODIO LUIS SILVA DE ALMEIDA CPF 263.111.783-20
no dia 22/08/2025 14:01:45,  pela Unidade Descentralizadora: FERNANDA MARA DE